CAPUT VI.

Vers. 1. sigillis : *signaculis.* — 2. Et vidi : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* et exivit : *exivit.* — 3. et vide : (*Adduntur in cod.*) — 4. ei ut sumeret pacem de : *ei ut sumeret pacem de :* [*Adduntur verba rotundæ charact.*] — *Ibid.* est ei : *est illi.* — 5. illum : *eum.* — 6. dicentium : *dicentem.* — 8. super eum : *desuper.* — 9. propter : (*Non est in cod.*) — 10. usquequo : *quousque.* — *Ibid.* et non vindicas : *et vindicas.* — 11. adhuc tempus : *tempus adhuc.* — *Ibid.* compleantur conservi eorum, et fratres : *impleatur numerus conservorum, et fratrum.* — *Ibid.* sicut et illi : *sicut illi.* — 12. et ecce : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* magnus factus est : *factus est magnus.* — *Ibid.* cilicinus : *cilinus.* — *Ibid.* tota facta est : *facta est tota.* — 13. de cælo : *cæli.* — *Ibid.* emittit : *mittit.* — *Ibid.* cum : *a vento :* *cum vento.* — 15. et in petris : *et petris.*

CAPUT VII.

Vers. 1. ne flarent : *ne flaret ventus.* — 5. et mari : *neque mari.* — 9. magnam quam : *magnam stantem quam.* — 9. thronum et in conspectu : *thronum in conspectu.* — 11. Deum : (*Deest.*) — 12. actio, honor : *actio, et honor.* — 13. et dixit : *dicens.* — 15. habitabit : *habitat.* — 16. nec : *neque.* — 17. vitæ fontes : *fontes vitæ.* — *Ibid.* ab oculis : *ex oculis.*

CAPUT VIII.

Vers. 3. de orationibus : *orationibus.* — *Ibid.* Dei : (*Non est in cod.*) — 5. magnus : (*Deest in cod.*) — 6. præparaverunt : *paraverunt.* — 7. angelus : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* concremata : *combusta.* — 8. sanguis : *sanguinis.* — 9. eorum : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* habebant : *habent.* — 11. dicitur : (*Deest.*) — 12. et tertia pars lunæ et tertia pars stellarum : *et tertia pars stellarum et tertia pars lunæ.* — 15. ita ut : *ut.* — *Ibid.* pars tertia : *tertia pars.* — *Ibid.* noctis : *nox.* — 14. vocibus trium : *voicibus tribus trium.*

CAPUT IX.

Vers. 1. ei : *illi.* — 2. et apernit puteum abyssi : (*Adduntur in cod.*) — 3. putei : (*Deest in cod.*) — 4. eius : (*Non est in cod.*) — 5. eos : *illos.* — 6. et desyderabunt mori et fugiet mors ab eis : (*Supradidit, erasis aliquibus verbis de contextu, et desiderabunt mori, et fugiet mors ab ipsis.*) — *Ibid.* tanquam : *sicut.* — 9. eorum : *illatrum :* (*Addit in cod.*) — *Ibid.* equorum : *et equorum.* — 10. erant : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et potestas : *potestas.* — 11. habebant : *habent.* — *Ibid.* Latine habens : *Et Latine habet.* — 13. quatuor : (*Non est in cod.*) — 14. Euphrate : *Euphratem.* — 16. Et audivi : *Audivi.* — 18. Et ab his : *Ab his.* — *Ibid.* et ex fumis : *et fumo.* — *Ibid.* quæ procedebant : *qui procedebat.* — 19. habentes : *habentibus.* — 20. adorarent : *adorent.* — 21. neque a veneficiis suis : (*Desunt in cod.*)